tização, descupinização, desinsetização e expurgo) para a manutenção das Secretarias Municipais 
do município de Bom Jesus da Serra, Bahia, para a Empresa: DESENTUPIDORA E DEDETIZADO-
RA RATTUS EIRELI CNPJ: 32.901.348/0001-46, no lote único totalizando um valor de R$ 90.197,38 
(noventa mil cento e noventa e sete reais e trinta e oito centavos). Valor Global da Licitação R$ 
90.197,38 (noventa mil cento e noventa e sete reais e trinta e oito centavos). Adjudicado o objeto no 
dia 18 de agosto de 2022. Bom Jesus da Serra, Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira 
Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, com base na Lei Federal nº

[...]

zação, descupinização, desinsetização e expurgo) para a manutenção das Secretarias Municipais 
do município de Bom Jesus da Serra, Bahia, para a Empresa: DESENTUPIDORA E DEDETIZADO-
RA RATTUS EIRELI CNPJ 32.901.348/0001-46, no lote único totalizando um valor de R$ 90.197,38 
(noventa mil cento e noventa e sete reais e trinta e oito centavos). Valor Global da Licitação R$ 
90.197,38 (noventa mil cento e noventa e sete reais e trinta e oito centavos). A Prefeitura Municipal 
de Bom Jesus da Serra HOMOLOGA o referido processo em 18/08/2022. Bom Jesus da Serra, 
Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018-8/2022 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022